Прокурору Краснодарского края
государственному советнику
юстиции 2 класса
Тебельскому С.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
прож.:_________________________
_______________________________
_______________________________
Телефон________________________
Телефон отца____________________
Телефон матери__________________

Заявление

                      Прошу рассмотреть вопрос о выделении мне ФОИ (или несовершеннолетнему сыну (дочери) ФИО) целевого направления в _____________________________________________________________________________
наименование ВУЗа

[bookmark: _GoBack]Приложение: документы на _______листах.

«_____»_____________________ 2023г.

Подпись_________________/_______________________________/